ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP        Xã Quang Trung, ngày      tháng     năm 2024

V/v thực hiện khảo sát chuyển đổi số

trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn năm 2024.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 2021/UBND-VP ngày 19/6/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc thực hiện khảo sát chuyển đổi số trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn

năm 2024.

UBND xã Quang Trung ban hành Công văn số 191/UBND -VP ngày

28/6/2024 về việc thực hiện khảo sát chuyển đổi số trên địa bàn xã Quang Trung

năm 2024, hướng dẫn Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số xã, Đài truyền thanh xã, Tổ

công nghệ số cộng đồng 06 thôn tuyên truyền qua các cuộc họp của thôn.

Hướng dẫn và triển khai đến 06 khu phố, tổ công nghệ số cộng đồng và người

dân biết để thực hiện khảo sát mức độ chuyển đổi số theo đường Link trang

khảo sát chuyển đổi số thị xã Bỉm Sơn năm 2024 tại địa chỉ:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmUagA7lj_-

g9xEzChWxuI6X0MbVOzJvSGhh6d4O9DZKgX1Q/viewform?usp=sharing

UBND xã Quang Trung, báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Huy Thanh

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmUagA7lj_-g9xEzChWxuI6X0MbVOzJvSGhh6d4O9DZKgX1Q/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmUagA7lj_-g9xEzChWxuI6X0MbVOzJvSGhh6d4O9DZKgX1Q/viewform?usp=sharing

		2024-07-09T15:56:33+0700

		2024-07-09T15:58:36+0700

		2024-07-09T15:58:37+0700